
LUNES 19 DE AGOSTO DE 2013Pág. 22 B.O.C.M. Núm. 196

B
O

C
M

-2
01

30
81

9-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Educación, Juventud y Deporte

7 ORDEN 2372/2013, de 22 de julio, de la Consejería de Educación, Juventud y
Deporte, por la que se ponen en funcionamiento los colegios de Educación In-
fantil y Primaria creados por Decreto 53/2013, de 20 de junio, del Consejo de
Gobierno de la Comunidad de Madrid.

Por Decreto 53/2013, de 20 de junio, del Consejo de Gobierno de la Comunidad de Madrid,
se han creado y reorganizado diversos colegios de Educación Infantil y Primaria y Escuelas
de Educación Infantil para el curso escolar 2013-2014 en los municipios de Madrid, Alcalá
de Henares, Aranjuez, Coslada, Leganés, Torrejón de la Calzada y Venturada.

Teniendo en cuenta la necesidad de la puesta en funcionamiento de estos nuevos cole-
gios de Educación Infantil y Primaria, fundamentada en los estudios y análisis de escolari-
zación realizados para el curso escolar 2013-2014 y en los informes y propuestas de las Di-
recciones de Área Territorial correspondientes, de conformidad con lo establecido en el
artículo 41.d) de la Ley 1/1983, de 13 de diciembre, del Gobierno y Administración de la
Comunidad de Madrid, y en virtud de lo dispuesto en el Decreto 126/2012, de 25 de octu-
bre, del Consejo de Gobierno, por el que se establece la estructura orgánica de la Conseje-
ría de Educación, Juventud y Deporte, y en los artículos 2 y 3 del Reglamento Orgánico de
las Escuelas de Educación Infantil y de los Colegios de Educación Primaria del Real De-
creto 82/1996, de 26 de enero.

DISPONGO

Primero

Poner en funcionamiento los colegios de Educación Infantil y Primaria creados según
lo dispuesto en el artículo primero del Decreto 53/2013, de 20 de junio, con los datos de
composición de unidades, puestos escolares y plantilla de maestros que se detallan en el
Anexo de la presente Orden.

Segundo

Modificar, como consecuencia de los desdoblamientos efectuados, y en virtud de lo
establecido en los puntos 5 y 6 del artículo primero del citado Decreto, la composición
de unidades y plantilla de los colegios de Educación Infantil y Primaria “San José”, có-
digo 28025075, de Torrejón de la Calzada, y del Colegio Rural Agrupado de Cabanillas de
la Sierra, código 28067537, de acuerdo con lo dispuesto en el Anexo de la presente Orden.

Tercero

Modificar, como consecuencia de las integraciones que se relacionan en el artículo se-
gundo del citado Decreto, la composición de unidades y plantilla de los colegios de Educa-
ción Infantil y Primaria “República del Paraguay”, código 28006184, y “Pintor Rosales”,
código 28021045, de Madrid; “San Isidro”, código 28001617, de Aranjuez; “Calderón de
la Barca”, código 28003501, y “Pérez Galdós”, código 28028210, de Leganés; de acuerdo
con lo dispuesto en el Anexo de la presente Orden.

Cuarto

Los maestros con destino definitivo en los centros que se dan de baja recogidos en el
Anexo de la presente Orden se adscribirán a los nuevos puestos de los colegios resultantes
de las actuaciones realizadas.



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2013B.O.C.M. Núm. 196 Pág. 23

B
O

C
M

-2
01

30
81

9-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Quinto

El procedimiento a seguir para determinar qué maestros serán los afectados por las
modificaciones de plantillas incluidas en el Anexo de la presente Orden será el establecido
en la Resolución de 2 de junio de 2000 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
de 13 de junio), del Director General de Recursos Humanos, por la que se dictan instruc-
ciones para regular la movilidad y adscripción de los maestros como consecuencia de la
modificación de las plantillas en centros públicos de Educación no Universitaria, corregida
por Resolución de 22 de junio (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 29 de
junio de 2000) y en la Resolución complementaria de 15 de junio (BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID de 23 de junio de 2000).

La Consejera de Educación, Juventud y Deporte,
LUCÍA FIGAR DE LACALLE



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2013Pág. 24 B.O.C.M. Núm. 196

B
O

C
M

-2
01

30
81

9-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
A

N
EX

O
 

D
IR

EC
C

IÓ
N

 D
E 

Á
R

EA
 T

ER
R

IT
O

R
IA

L:
 M

A
D

R
ID

 C
A

PI
TA

L 

ID
EN

TI
FI

C
AC

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

 
C

O
M

PO
SI

C
IÓ

N
 

D
E 

U
N

ID
AD

ES
 

PU
ES

TO
S 

ES
C

O
LA

R
ES

PL
AN

TI
LL

A 
D

E 
M

AE
ST

R
O

S 

C
Ó

D
IG

O
: 2

80
74

57
8 

IN
F 

PR
I 

IN
F 

PR
I 

  
IN

F
PR

I 
FI

EF
M

U
PT

 
AL

 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

: C
EI

P 
"M

AR
G

AR
ET

 T
H

AT
C

H
ER

" 

3 
1 

75
 

25
 

O
rd

in
ar

io
s 

3
  

1
  

  
  

  
D

O
M

IC
IL

IO
: C

/ P
LA

YA
 D

E 
B

AR
LO

VE
N

TO
 S

/N
, C

/V
  C

/ V
AL

H
O

N
D

O
 

B
ili

ng
üe

s 
  

  
 

  
  

  
  

LO
C

AL
ID

AD
: M

AD
R

ID
-B

AR
AJ

AS
 

Si
ng

ul
ar

-It
in

 
  

  
 

  
  

  
  

M
U

N
IC

IP
IO

: M
AD

R
ID

 

D
IR

EC
C

IÓ
N

 D
E 

Á
R

EA
 T

ER
R

IT
O

R
IA

L:
 M

A
D

R
ID

 E
ST

E 

ID
EN

TI
FI

C
AC

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

 
C

O
M

PO
SI

C
IÓ

N
 

D
E 

U
N

ID
AD

ES
 

PU
ES

TO
S 

ES
C

O
LA

R
ES

PL
AN

TI
LL

A 
D

E 
M

AE
ST

R
O

S 

C
Ó

D
IG

O
: 2

80
74

58
1 

IN
F 

PR
I 

IN
F 

PR
I 

  
IN

F
PR

I 
FI

EF
M

U
PT

 
AL

 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

: C
EI

P 
"A

LI
C

IA
 D

E 
LA

R
R

O
C

H
A"

 

6 
15

 
15

0
37

5

O
rd

in
ar

io
s 

7
10

 
7

2
1

1 
  

D
O

M
IC

IL
IO

: C
/ R

ÍO
 G

U
AD

AR
R

AM
A 

N
º 5

 
  

  
  

 
  

  
  

  
LO

C
AL

ID
AD

: A
LC

AL
Á

 D
E 

H
EN

AR
ES

 
Si

ng
ul

ar
-It

in
 

  
  

 
  

  
1 

1 
M

U
N

IC
IP

IO
: A

LC
AL

Á
 D

E 
H

EN
AR

ES
 

SE
 C

R
EA

 P
O

R
 F

U
SI

Ó
N

 D
EL

 C
EI

P 
"Z

U
LE

M
A"

 C
Ó

D
IG

O
 2

80
30

33
2 

Y 
D

EL
 C

EI
P 

"H
EN

AR
ES

" 
C

Ó
D

IG
O

 2
80

30
35

6,
 D

E 
AL

C
AL

Á
 D

E 
H

EN
AR

ES
 

ID
EN

TI
FI

C
AC

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

 
C

O
M

PO
SI

C
IÓ

N
 

D
E 

U
N

ID
AD

ES
 

PU
ES

TO
S 

ES
C

O
LA

R
ES

PL
AN

TI
LL

A 
D

E 
M

AE
ST

R
O

S 

C
Ó

D
IG

O
: 2

80
30

33
2 

IN
F 

PR
I 

IN
F 

PR
I 

  
IN

F
PR

I 
FI

EF
M

U
PT

 
AL

 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

: C
EI

P 
"Z

U
LE

M
A"

 
S

e 
su

pr
im

en
 to

da
s 

la
s 

un
id

ad
es

 d
el

 c
en

tro
 

O
rd

in
ar

io
s 

S
e 

su
pr

im
e 

to
da

 la
 

pl
an

til
la

 d
el

 c
en

tro
 

D
O

M
IC

IL
IO

: C
/ E

N
TR

EP
EÑ

AS
 N

º 2
 

  
LO

C
AL

ID
AD

: A
LC

AL
Á

 D
E 

H
EN

AR
ES

 
Si

ng
ul

ar
-It

in
 

M
U

N
IC

IP
IO

: A
LC

AL
Á

 D
E 

H
EN

AR
ES

 
SE

 D
A 

D
E 

B
AJ

A 
EL

 C
EN

TR
O

 P
O

R
 F

U
SI

Ó
N

 E
N

 E
L 

C
EI

P 
"A

LI
C

IA
 D

E 
LA

R
R

O
C

H
A"

, C
Ó

D
IG

O
 2

80
74

58
1,

 D
E 

AL
C

AL
Á

 D
E 

H
EN

AR
ES

 



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2013B.O.C.M. Núm. 196 Pág. 25

B
O

C
M

-2
01

30
81

9-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
 

ID
EN

TI
FI

C
AC

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

 
C

O
M

PO
SI

C
IÓ

N
 

D
E 

U
N

ID
AD

ES
 

PU
ES

TO
S 

ES
C

O
LA

R
ES

PL
AN

TI
LL

A 
D

E 
M

AE
ST

R
O

S 

C
Ó

D
IG

O
: 2

80
30

35
6 

IN
F 

PR
I 

IN
F 

PR
I 

  
IN

F
PR

I
FI

EF
M

U
PT

 
AL

 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

: C
EI

P 
"H

EN
AR

ES
" 

S
e 

su
pr

im
en

 to
da

s 
la

s 
un

id
ad

es
 d

el
 c

en
tro

 

O
rd

in
ar

io
s 

S
e 

su
pr

im
e 

to
da

 la
 

pl
an

til
la

 d
el

 c
en

tro
 

D
O

M
IC

IL
IO

: C
/ D

EL
 R

ÍO
 G

U
AD

AR
R

AM
A 

N
º 5

 
  

LO
C

AL
ID

AD
: A

LC
AL

Á
 D

E 
H

EN
AR

ES
 

Si
ng

ul
ar

-It
in

 
M

U
N

IC
IP

IO
: A

LC
AL

Á
 D

E 
H

EN
AR

ES
 

SE
 D

A 
D

E 
B

AJ
A 

EL
 C

EN
TR

O
 P

O
R

 F
U

SI
Ó

N
 E

N
 E

L 
C

EI
P 

"A
LI

C
IA

 D
E 

LA
R

R
O

C
H

A"
, C

Ó
D

IG
O

 2
80

74
58

1,
 D

E 
AL

C
AL

Á
 D

E 
H

EN
AR

ES
 

 

ID
EN

TI
FI

C
AC

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

 
C

O
M

PO
SI

C
IÓ

N
 

D
E 

U
N

ID
AD

ES
 

PU
ES

TO
S 

ES
C

O
LA

R
ES

PL
AN

TI
LL

A 
D

E 
M

AE
ST

R
O

S 

C
Ó

D
IG

O
: 2

80
74

59
1 

IN
F 

PR
I 

IN
F 

PR
I 

  
IN

F
PR

I
FI

EF
M

U
PT

 
AL

 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

: C
EI

P 
"A

LF
R

ED
O

 L
AN

D
A"

 

6 
12

 
15

0
30

0

O
rd

in
ar

io
s 

7 
7 

 
2

1
1 

  
D

O
M

IC
IL

IO
: A

VD
A 

D
E 

LI
SB

O
A 

N
º 9

 
B

ili
ng

üe
s 

  
3 

4
  

  
  

  
LO

C
AL

ID
AD

: C
O

SL
AD

A 
Si

ng
ul

ar
-It

in
 

  
  

 
  

  
1 

1 
M

U
N

IC
IP

IO
: C

O
SL

AD
A 

SE
 C

R
EA

 P
O

R
 F

U
SI

Ó
N

 D
EL

 C
EI

P 
"V

IR
G

EN
 D

EL
 A

M
O

R
 H

ER
M

O
SO

" 
,C

Ó
D

IG
O

 2
80

02
55

5,
 Y

 D
EL

 C
EI

P 
"P

ÍO
 B

AR
O

JA
" 

,C
Ó

D
IG

O
 2

80
29

73
1,

 D
E 

C
O

SL
AD

A 

ID
EN

TI
FI

C
AC

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

 
C

O
M

PO
SI

C
IÓ

N
 

D
E 

U
N

ID
AD

ES
 

PU
ES

TO
S 

ES
C

O
LA

R
ES

PL
AN

TI
LL

A 
D

E 
M

AE
ST

R
O

S 

C
Ó

D
IG

O
: 2

80
02

55
5 

IN
F 

PR
I 

IN
F 

PR
I 

  
IN

F
PR

I
FI

EF
M

U
PT

 
AL

 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

: C
EI

P 
"V

IR
G

EN
 D

EL
 A

M
O

R
 H

ER
M

O
SO

" 

S
e 

su
pr

im
en

 to
da

s 
la

s 
un

id
ad

es
 d

el
 c

en
tro

 

O
rd

in
ar

io
s 

S
e 

su
pr

im
e 

to
da

 la
 

pl
an

til
la

 d
el

 c
en

tro
 

D
O

M
IC

IL
IO

: A
VD

A 
D

E 
LI

SB
O

A 
N

º 9
 

B
ili

ng
üe

s 

LO
C

AL
ID

AD
: C

O
SL

AD
A 

Si
ng

ul
ar

-It
in

 
M

U
N

IC
IP

IO
: C

O
SL

AD
A 

SE
 D

A 
D

E 
B

AJ
A 

EL
 C

EN
TR

O
 P

O
R

 F
U

SI
Ó

N
 E

N
 E

L 
C

EI
P 

"A
LF

R
ED

O
 L

AN
D

A"
, C

Ó
D

IG
O

 2
80

74
59

1,
 D

E 
C

O
SL

AD
A 

ID
EN

TI
FI

C
AC

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

 
C

O
M

PO
SI

C
IÓ

N
 

D
E 

U
N

ID
AD

ES
 

PU
ES

TO
S 

ES
C

O
LA

R
ES

PL
AN

TI
LL

A 
D

E 
M

AE
ST

R
O

S 

C
Ó

D
IG

O
: 2

80
29

73
1 

IN
F 

PR
I 

IN
F 

PR
I 

  
IN

F
PR

I
FI

EF
M

U
PT

 
AL

 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

: C
EI

P 
"P

ÍO
 B

AR
O

JA
" 

S
e 

su
pr

im
en

 to
da

s 
la

s 
un

id
ad

es
 d

el
 c

en
tro

 

O
rd

in
ar

io
s 

S
e 

su
pr

im
e 

to
da

 la
 

pl
an

til
la

 d
el

 c
en

tro
 

D
O

M
IC

IL
IO

: A
VD

A 
D

E 
B

ER
LÍ

N
 N

º 2
4 

  

LO
C

AL
ID

AD
: C

O
SL

AD
A 

Si
ng

ul
ar

-It
in

 
M

U
N

IC
IP

IO
: C

O
SL

AD
A 

SE
 D

A 
D

E 
B

AJ
A 

EL
 C

EN
TR

O
 P

O
R

 F
U

SI
Ó

N
 E

N
 E

L 
C

EI
P 

"A
LF

R
ED

O
 L

AN
D

A"
, C

Ó
D

IG
O

 2
80

74
59

1,
 D

E 
C

O
SL

AD
A 



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2013Pág. 26 B.O.C.M. Núm. 196

B
O

C
M

-2
01

30
81

9-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
ID

EN
TI

FI
C

AC
IÓ

N
 D

EL
 C

EN
TR

O
 

C
O

M
PO

SI
C

IÓ
N

 
D

E 
U

N
ID

AD
ES

 
PU

ES
TO

S 
ES

C
O

LA
R

ES
PL

AN
TI

LL
A 

D
E 

M
AE

ST
R

O
S 

C
Ó

D
IG

O
: 2

80
74

60
8 

IN
F 

PR
I 

IN
F 

PR
I 

  
IN

F
PR

I
FI

EF
M

U
PT

 
AL

 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

: C
EI

P 
"A

N
TO

N
I T

AP
IE

S"
 

4 
12

 
10

0
30

0

O
rd

in
ar

io
s 

5 
9 

5
2

1
2 

1 
D

O
M

IC
IL

IO
: C

/ V
EN

EZ
U

EL
A 

N
º 1

2 
  

  
  

 
  

  
  

  
LO

C
AL

ID
AD

: C
O

SL
AD

A 
Si

ng
ul

ar
-It

in
 

  
  

 
  

  
1 

1 
M

U
N

IC
IP

IO
: C

O
SL

AD
A 

SE
 C

R
EA

 P
O

R
 F

U
SI

Ó
N

 D
EL

 C
EI

P 
"H

ER
M

AN
O

S 
M

AC
H

AD
O

" 
C

Ó
D

IG
O

 2
80

28
34

9 
Y 

D
EL

 C
EI

P 
"A

G
AP

IT
O

 M
AR

AZ
U

EL
A"

 C
Ó

D
IG

O
 2

80
39

74
8,

 D
E 

C
O

SL
AD

A 

ID
EN

TI
FI

C
AC

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

 
C

O
M

PO
SI

C
IÓ

N
 

D
E 

U
N

ID
AD

ES
 

PU
ES

TO
S 

ES
C

O
LA

R
ES

PL
AN

TI
LL

A 
D

E 
M

AE
ST

R
O

S 

C
Ó

D
IG

O
: 2

80
28

34
9 

IN
F 

PR
I 

IN
F 

PR
I 

  
IN

F
PR

I
FI

EF
M

U
PT

 
AL

 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

: C
EI

P 
"H

ER
M

AN
O

S 
M

AC
H

AD
O

" 
S

e 
su

pr
im

en
 to

da
s 

la
s 

un
id

ad
es

 d
el

 c
en

tro
 

O
rd

in
ar

io
s 

S
e 

su
pr

im
e 

to
da

 la
 

pl
an

til
la

 d
el

 c
en

tro
 

D
O

M
IC

IL
IO

: C
/ V

EN
EZ

U
EL

A 
N

º 1
2 

  
LO

C
AL

ID
AD

: C
O

SL
AD

A 
Si

ng
ul

ar
-It

in
 

M
U

N
IC

IP
IO

: C
O

SL
AD

A 
SE

 D
A 

D
E 

B
AJ

A 
EL

 C
EN

TR
O

 P
O

R
 F

U
SI

Ó
N

 E
N

 E
L 

C
EI

P 
"A

N
TO

N
I T

AP
IE

S"
, C

Ó
D

IG
O

 2
80

74
60

8,
 D

E 
C

O
SL

AD
A 

ID
EN

TI
FI

C
AC

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

 
C

O
M

PO
SI

C
IÓ

N
 

D
E 

U
N

ID
AD

ES
 

PU
ES

TO
S 

ES
C

O
LA

R
ES

PL
AN

TI
LL

A 
D

E 
M

AE
ST

R
O

S 

C
Ó

D
IG

O
: 2

80
39

74
8 

IN
F 

PR
I 

IN
F 

PR
I 

  
IN

F
PR

I
FI

EF
M

U
PT

 
AL

 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

: C
EI

P 
"A

G
AP

IT
O

 M
AR

AZ
U

EL
A"

 
S

e 
su

pr
im

en
 to

da
s 

la
s 

un
id

ad
es

 d
el

 c
en

tro
 

O
rd

in
ar

io
s 

S
e 

su
pr

im
e 

to
da

 la
 

pl
an

til
la

 d
el

 c
en

tro
 

D
O

M
IC

IL
IO

: A
VD

A 
D

E 
LA

 C
AÑ

AD
A 

N
º 4

2 
  

LO
C

AL
ID

AD
: C

O
SL

AD
A 

Si
ng

ul
ar

-It
in

 
M

U
N

IC
IP

IO
: C

O
SL

AD
A 

SE
 D

A 
D

E 
B

AJ
A 

EL
 C

EN
TR

O
 P

O
R

 F
U

SI
Ó

N
 E

N
 E

L 
C

EI
P 

"A
N

TO
N

I T
AP

IE
S"

, C
Ó

D
IG

O
 2

80
74

60
8,

 D
E 

C
O

SL
AD

A 

 



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2013B.O.C.M. Núm. 196 Pág. 27

B
O

C
M

-2
01

30
81

9-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
 

D
IR

EC
C

IÓ
N

 D
E 

Á
R

EA
 T

ER
R

IT
O

R
IA

L:
 M

A
D

R
ID

 S
U

R
 

 
ID

EN
TI

FI
C

AC
IÓ

N
 D

EL
 C

EN
TR

O
 

C
O

M
PO

SI
C

IÓ
N

 
D

E 
U

N
ID

AD
ES

 
PU

ES
TO

S 
ES

C
O

LA
R

ES
PL

AN
TI

LL
A 

D
E 

M
AE

ST
R

O
S 

C
Ó

D
IG

O
: 2

80
73

89
6 

IN
F 

PR
I 

IN
F 

PR
I 

  
IN

F 
PR

I 
FI

EF
M

U
 

PT
 

AL
 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

: C
EI

P 
"A

B
AD

 Y
 H

AR
IJ

A"
 

3 
1 

75
 

25
 

O
rd

in
ar

io
s 

3 
  

1
  

  
  

  
D

O
M

IC
IL

IO
: C

/ G
AB

R
IE

L 
C

IS
N

ER
O

S 
S/

N
 

B
ili

ng
üe

s 
  

  
 

  
  

  
  

LO
C

AL
ID

AD
: T

O
R

R
EJ

Ó
N

 D
E 

LA
 C

AL
ZA

D
A 

Si
ng

ul
ar

-It
in

 
  

  
 

  
  

  
  

M
U

N
IC

IP
IO

: T
O

R
R

EJ
Ó

N
 D

E 
LA

 C
AL

ZA
D

A 
SE

 C
R

EA
 P

O
R

 D
ES

G
LO

SE
 D

EL
 C

EI
P 

"S
AN

 J
O

SÉ
" 

C
Ó

D
IG

O
 2

80
25

07
5 

D
E 

TO
R

R
EJ

Ó
N

 D
E 

LA
 C

AL
ZA

D
A 

ID
EN

TI
FI

C
AC

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

 
C

O
M

PO
SI

C
IÓ

N
 

D
E 

U
N

ID
AD

ES
 

PU
ES

TO
S 

ES
C

O
LA

R
ES

PL
AN

TI
LL

A 
D

E 
M

AE
ST

R
O

S 

C
Ó

D
IG

O
: 2

80
25

07
5 

IN
F 

PR
I 

IN
F 

PR
I 

  
IN

F 
PR

I 
FI

EF
M

U
 

PT
 

AL
 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

: C
EI

P 
"S

AN
 J

O
SÉ

" 

6 
14

 
15

0
35

0

O
rd

in
ar

io
s 

7 
8 

8
2

1 
  

  
D

O
M

IC
IL

IO
: C

/ C
Á

D
IZ

 S
/N

 
  

  
  

 
  

  
  

  
LO

C
AL

ID
AD

: T
O

R
R

EJ
Ó

N
 D

E 
LA

 C
AL

ZA
D

A 
Si

ng
ul

ar
-It

in
 

  
  

 
  

  
1 

1 
M

U
N

IC
IP

IO
: T

O
R

R
EJ

Ó
N

 D
E 

LA
 C

AL
ZA

D
A 

 1
 D

E 
AL

  A
L 

C
EI

P 
"E

L 
PO

ET
A"

, C
Ó

D
IG

O
 2

80
58

57
3 

D
E 

SE
R

R
AN

IL
LO

S 
D

EL
 V

AL
LE

 

  



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2013Pág. 28 B.O.C.M. Núm. 196

B
O

C
M

-2
01

30
81

9-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
D

IR
EC

C
IÓ

N
 D

E 
Á

R
EA

 T
ER

R
IT

O
R

IA
L:

 M
A

D
R

ID
 N

O
R

TE
 

ID
EN

TI
FI

C
AC

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

 
C

O
M

PO
SI

C
IÓ

N
 

D
E 

U
N

ID
AD

ES
 

PU
ES

TO
S 

ES
C

O
LA

R
ES

PL
AN

TI
LL

A 
D

E 
M

AE
ST

R
O

S 

C
Ó

D
IG

O
: 2

80
73

87
2 

IN
F 

PR
I 

IN
F 

PR
I 

  
IN

F
PR

I
FI

EF
M

U
PT

 
AL

 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

: C
EI

P 
"P

U
ER

TA
 D

E 
LA

 S
IE

R
R

A"
 

3 
6 

75
 

15
0

O
rd

in
ar

io
s 

3 
2 

 
2

1
  

  
D

O
M

IC
IL

IO
: C

/ P
LA

C
ER

 D
E 

VE
R

, S
/N

 
B

ili
ng

üe
s 

  
  

4
  

  
  

  
LO

C
AL

ID
AD

: V
EN

TU
R

AD
A 

Si
ng

ul
ar

-It
in

 
  

  
 

  
  

C
 

C
 

M
U

N
IC

IP
IO

: V
EN

TU
R

AD
A 

C
 D

E 
PT

 P
R

O
C

ED
EN

TE
 D

EL
 C

R
A 

D
E 

C
AB

AN
IL

LA
S 

D
E 

LA
 S

IE
R

R
A,

 C
Ó

D
IG

O
 2

80
67

53
7 

C
 D

E 
AL

 P
R

O
C

ED
EN

TE
 D

EL
 C

R
A 

D
E 

C
AB

AN
IL

LA
S 

D
E 

LA
 S

IE
R

R
A,

 C
Ó

D
IG

O
 2

80
67

53
7 

ES
TE

 C
EN

TR
O

 S
E 

C
R

EA
 P

O
R

 D
ES

D
O

B
LA

M
IE

N
TO

-D
ES

G
LO

SE
 D

EL
 A

N
TE

R
IO

R
 C

R
A 

D
E 

VE
N

TU
R

AD
A,

 C
Ó

D
IG

O
 2

80
67

53
7.

 

ID
EN

TI
FI

C
AC

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

 
C

O
M

PO
SI

C
IÓ

N
 

D
E 

U
N

ID
AD

ES
 

PU
ES

TO
S 

ES
C

O
LA

R
ES

PL
AN

TI
LL

A 
D

E 
M

AE
ST

R
O

S 

C
Ó

D
IG

O
: 2

80
67

53
7 

IN
F 

PR
I 

IN
F 

PR
I 

  
IN

F
PR

I
FI

EF
M

U
PT

 
AL

 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

: C
R

A 
D

E 
C

AB
AN

IL
LA

S 
D

E 
LA

 S
IE

R
R

A 

6 
9 

15
0

22
5

O
rd

in
ar

io
s 

6 
1 

3
3

3
  

  
D

O
M

IC
IL

IO
: A

VD
A 

D
E 

LO
S 

AR
R

IE
R

O
S 

N
º 2

 
LO

C
AL

ID
AD

: C
AB

AN
IL

LA
S 

D
E 

LA
 S

IE
R

R
A 

Si
ng

ul
ar

-It
in

 
1 

  
1

  
1

1 
1 

M
U

N
IC

IP
IO

: C
AB

AN
IL

LA
S 

D
E 

LA
 S

IE
R

R
A 

1 
PT

  C
EI

P 
"P

U
ER

TA
 D

E 
LA

 S
IE

R
R

A"
 D

E 
VE

N
TU

R
AD

A,
 C

Ó
D

IG
O

 2
80

73
87

2 
1 

AL
 C

EI
P 

"P
U

ER
TA

 D
E 

LA
 S

IE
R

R
A"

 D
E 

VE
N

TU
R

AD
A,

 C
Ó

D
IG

O
 2

80
73

87
2 

Á
M

B
IT

O
 D

EL
 C

R
A 

D
E 

C
AB

AN
IL

LA
S 

D
E 

LA
 S

IE
R

R
A:

 
C

A
B

A
N

IL
LA

S
 D

E
 L

A
 S

IE
R

R
A

 
N

A
V

A
LA

FU
E

N
TE

 
V

A
LD

E
M

A
N

C
O

 
  



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2013B.O.C.M. Núm. 196 Pág. 29

B
O

C
M

-2
01

30
81

9-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
 

D
IR

EC
C

IÓ
N

 D
E 

Á
R

EA
 T

ER
R

IT
O

R
IA

L:
 M

A
D

R
ID

 C
A

PI
TA

L 

ID
EN

TI
FI

C
AC

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

 
C

O
M

PO
SI

C
IÓ

N
 

D
E 

U
N

ID
AD

ES
 

PU
ES

TO
S 

ES
C

O
LA

R
ES

PL
AN

TI
LL

A 
D

E 
M

AE
ST

R
O

S 

C
Ó

D
IG

O
: 2

80
06

18
4 

IN
F 

PR
I 

IN
F 

PR
I 

  
IN

F
PR

I
FI

EF
M

U
PT

 
AL

 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

: C
EI

P 
"R

EP
Ú

B
LI

C
A 

D
EL

 P
AR

AG
U

AY
" 

3 
6 

75
 

15
0

O
rd

in
ar

io
s 

3 
2 

5
1

1
  

  
D

O
M

IC
IL

IO
: C

/M
AN

R
ES

A 
N

º 6
0 

LO
C

AL
ID

AD
: M

AD
R

ID
 F

U
EN

C
AR

R
AL

-E
L 

PA
R

D
O

 
Si

ng
ul

ar
-It

in
 

  
  

 
  

  
1 

  
M

U
N

IC
IP

IO
: M

AD
R

ID
 F

U
EN

C
AR

R
AL

-E
L 

PA
R

D
O

 
SE

 IN
TE

G
R

A 
EL

 C
EI

P 
"E

N
R

IQ
U

E 
G

R
AN

AD
O

S"
, C

Ó
D

IG
O

 2
80

31
10

5,
 D

E 
M

AD
R

ID
 F

U
EN

C
AR

R
AL

-E
L 

PA
R

D
O

 

ID
EN

TI
FI

C
AC

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

 
C

O
M

PO
SI

C
IÓ

N
 

D
E 

U
N

ID
AD

ES
 

PU
ES

TO
S 

ES
C

O
LA

R
ES

PL
AN

TI
LL

A 
D

E 
M

AE
ST

R
O

S 

C
Ó

D
IG

O
: 2

80
31

10
5 

IN
F 

PR
I 

IN
F 

PR
I 

  
IN

F
PR

I
FI

EF
M

U
PT

 
AL

 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

: E
N

R
IQ

U
E 

G
R

AN
AD

O
S 

S
e 

su
pr

im
en

 to
da

s 
la

s 
un

id
ad

es
 d

el
 c

en
tro

 

O
rd

in
ar

io
s 

S
e 

su
pr

im
e 

to
da

 la
 

pl
an

til
la

 d
el

 c
en

tro
 

D
O

M
IC

IL
IO

: C
/ D

E 
LA

 V
IR

G
EN

 D
E 

AR
Á

N
ZA

ZU
 N

º 5
 

LO
C

AL
ID

AD
: M

AD
R

ID
 F

U
EN

C
AR

R
AL

-E
L 

PA
R

D
O

 
Si

ng
ul

ar
-It

in
 

M
U

N
IC

IP
IO

: M
AD

R
ID

 F
U

EN
C

AR
R

AL
-E

L 
PA

R
D

O
 

SE
 D

A 
D

E 
B

AJ
A 

PO
R

 IN
TE

G
R

AC
IÓ

N
 E

N
 E

L 
C

EI
P 

"R
EP

Ú
B

LI
C

A 
D

EL
 P

AR
AG

U
AY

",
 C

Ó
D

IG
O

 2
80

06
18

4,
 D

E 
M

AD
R

ID
 F

U
EN

C
AR

R
AL

-E
L 

PA
R

D
O

 

ID
EN

TI
FI

C
AC

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

 
C

O
M

PO
SI

C
IÓ

N
 

D
E 

U
N

ID
AD

ES
 

PU
ES

TO
S 

ES
C

O
LA

R
ES

PL
AN

TI
LL

A 
D

E 
M

AE
ST

R
O

S 

C
Ó

D
IG

O
: 2

80
21

04
5 

IN
F 

PR
I 

IN
F 

PR
I 

  
IN

F
PR

I
FI

EF
M

U
PT

 
AL

 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

: C
EI

P 
"P

IN
TO

R
 R

O
SA

LE
S"

 

7 
10

 
17

5
25

0

O
rd

in
ar

io
s 

8 
6 

 
2

1
1 

  
D

O
M

IC
IL

IO
: C

/ D
EL

 P
R

ÍN
C

IP
E 

D
E 

VE
R

G
AR

A 
N

º 1
39

 
B

ili
ng

üe
s 

  
  

5
  

  
  

  
LO

C
AL

ID
AD

: M
AD

R
ID

 C
H

AM
AR

TÍ
N

 
Si

ng
ul

ar
-It

in
 

  
  

 
  

  
  

  
M

U
N

IC
IP

IO
: M

AD
R

ID
 C

H
AM

AR
TÍ

N
 

SE
 IN

TE
G

R
A 

EL
 C

EI
P 

"N
IC

O
LÁ

S 
SA

LM
ER

Ó
N

" 
C

Ó
D

IG
O

 2
80

04
82

5 
D

E 
M

AD
R

ID
 C

H
AM

AR
TÍ

N
 

ID
EN

TI
FI

C
AC

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

 
C

O
M

PO
SI

C
IÓ

N
 

D
E 

U
N

ID
AD

ES
 

PU
ES

TO
S 

ES
C

O
LA

R
ES

PL
AN

TI
LL

A 
D

E 
M

AE
ST

R
O

S 

C
Ó

D
IG

O
: 2

80
04

82
5 

IN
F 

PR
I 

IN
F 

PR
I 

  
IN

F
PR

I
FI

EF
M

U
PT

 
AL

 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

: N
IC

O
LÁ

S 
SA

LM
ER

Ó
N

 
S

e 
su

pr
im

en
 to

da
s 

la
s 

un
id

ad
es

 d
el

 c
en

tro
 

O
rd

in
ar

io
s 

S
e 

su
pr

im
e 

to
da

 la
 

pl
an

til
la

 d
el

 c
en

tro
 

D
O

M
IC

IL
IO

: C
/ D

E 
PR

AD
IL

LO
 N

º 2
 

LO
C

AL
ID

AD
: M

AD
R

ID
 C

H
AM

AR
TÍ

N
 

Si
ng

ul
ar

-It
in

 
M

U
N

IC
IP

IO
: M

AD
R

ID
 C

H
AM

AR
TÍ

N
 

SE
 D

A 
D

E 
B

AJ
A 

PO
R

 IN
TE

G
R

AC
IÓ

N
 E

N
 E

L 
C

EI
P 

"P
IN

TO
R

 R
O

SA
LE

S"
, C

Ó
D

IG
O

 2
80

21
04

5,
 D

E 
M

AD
R

ID
 C

H
AM

AR
TÍ

N
 



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2013Pág. 30 B.O.C.M. Núm. 196

B
O

C
M

-2
01

30
81

9-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
D

IR
EC

C
IÓ

N
 D

E 
Á

R
EA

 T
ER

R
IT

O
R

IA
L:

 M
A

D
R

ID
 S

U
R

 

ID
EN

TI
FI

C
AC

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

 
C

O
M

PO
SI

C
IÓ

N
 

D
E 

U
N

ID
AD

ES
 

PU
ES

TO
S 

ES
C

O
LA

R
ES

PL
AN

TI
LL

A 
D

E 
M

AE
ST

R
O

S 

C
Ó

D
IG

O
: 2

80
01

61
7 

IN
F 

PR
I 

IN
F 

PR
I 

  
IN

F 
PR

I 
FI

EF
M

U
 

PT
 

AL
 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

: C
EI

P 
"S

AN
 IS

ID
R

O
" 

13
 

24
 

32
5

60
0

O
rd

in
ar

io
s 

14
15

 
6

2 
2 

1 
D

O
M

IC
IL

IO
: C

/ D
E 

LO
S 

C
U

AR
TE

LE
S 

N
º 5

1 
B

ili
ng

üe
s 

  
2 

7
  

  
  

  
LO

C
AL

ID
AD

: A
R

AN
JU

EZ
 

Si
ng

ul
ar

-It
in

 
  

  
 

  
  

1 
C

 
M

U
N

IC
IP

IO
: A

R
AN

JU
EZ

 
C

 D
E 

AL
 P

R
O

C
ED

EN
TE

 D
EL

 D
EL

 C
EI

P 
"S

AN
TA

 T
ER

ES
A 

D
E 

JE
SÚ

S"
, C

Ó
D

IG
O

 2
80

29
60

3.
 

SE
 IN

TE
G

R
A 

LA
 E

EI
 "

M
IG

U
EL

 P
U

ER
TA

" 
C

Ó
D

IG
O

 2
80

33
40

0 
D

E 
AR

AN
JU

EZ
 

ID
EN

TI
FI

C
AC

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

 
C

O
M

PO
SI

C
IÓ

N
 

D
E 

U
N

ID
AD

ES
 

PU
ES

TO
S 

ES
C

O
LA

R
ES

PL
AN

TI
LL

A 
D

E 
M

AE
ST

R
O

S 

C
Ó

D
IG

O
: 2

80
33

40
0 

IN
F 

PR
I 

IN
F 

PR
I 

  
IN

F 
PR

I 
FI

EF
M

U
 

PT
 

AL
 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

: E
EI

 M
IG

U
EL

 P
U

ER
TA

 
S

e 
su

pr
im

en
 to

da
s 

la
s 

un
id

ad
es

 d
el

 c
en

tro
 

O
rd

in
ar

io
s 

S
e 

su
pr

im
e 

to
da

 la
 

pl
an

til
la

 d
el

 c
en

tro
 

D
O

M
IC

IL
IO

: C
/ L

U
C

AS
 J

O
R

D
Á

N
 N

º 4
 

LO
C

AL
ID

AD
: A

R
AN

JU
EZ

 
Si

ng
ul

ar
-It

in
 

M
U

N
IC

IP
IO

: A
R

AN
JU

EZ
 

SE
 D

A 
D

E 
B

AJ
A 

PO
R

 IN
TE

G
R

AC
IÓ

N
 E

N
 E

L 
C

EI
P 

"S
AN

 IS
ID

R
O

",
 C

Ó
D

IG
O

 2
80

01
61

7,
 D

E 
AR

AN
JU

EZ
 

  

ID
EN

TI
FI

C
AC

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

 
C

O
M

PO
SI

C
IÓ

N
 

D
E 

U
N

ID
AD

ES
 

PU
ES

TO
S 

ES
C

O
LA

R
ES

PL
AN

TI
LL

A 
D

E 
M

AE
ST

R
O

S 

C
Ó

D
IG

O
: 2

80
28

21
0 

IN
F 

PR
I 

IN
F 

PR
I 

  
IN

F 
PR

I 
FI

EF
M

U
 

PT
 

AL
 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

: C
EI

P 
"P

ÉR
EZ

 G
AL

D
Ó

S"
 

3 
12

 
75

 
30

0
O

rd
in

ar
io

s 
3 

9 
5

2
1 

  
  

D
O

M
IC

IL
IO

: A
VD

A.
 D

E 
EU

R
O

PA
 N

º 1
4 

LO
C

AL
ID

AD
: L

EG
AN

ÉS
 

Si
ng

ul
ar

-It
in

 
  

  
 

  
  

1 
  

M
U

N
IC

IP
IO

: L
EG

AN
ÉS

 
SE

 IN
TE

G
R

A 
LA

 E
EI

 "
VE

R
B

EN
A"

 C
Ó

D
IG

O
 2

80
42

83
8 

D
E 

LE
G

AN
ÉS

 

ID
EN

TI
FI

C
AC

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

 
C

O
M

PO
SI

C
IÓ

N
 

D
E 

U
N

ID
AD

ES
 

PU
ES

TO
S 

ES
C

O
LA

R
ES

PL
AN

TI
LL

A 
D

E 
M

AE
ST

R
O

S 

C
Ó

D
IG

O
: 2

80
42

83
8 

IN
F 

PR
I 

IN
F 

PR
I 

  
IN

F 
PR

I 
FI

EF
M

U
 

PT
 

AL
 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

: E
EI

 "
VE

R
B

EN
A"

 
S

e 
su

pr
im

en
 to

da
s 

la
s 

un
id

ad
es

 d
el

 c
en

tro
 

O
rd

in
ar

io
s 

S
e 

su
pr

im
e 

to
da

 la
 

pl
an

til
la

 d
el

 c
en

tro
 

D
O

M
IC

IL
IO

: C
/ I

TA
LI

A 
N

º 1
2 

LO
C

AL
ID

AD
: L

EG
AN

ÉS
 

Si
ng

ul
ar

-It
in

 
M

U
N

IC
IP

IO
: L

EG
AN

ÉS
 

SE
 D

A 
D

E 
B

AJ
A 

PO
R

 IN
TE

G
R

AC
IÓ

N
 E

N
 E

L 
C

EI
P 

"P
ÉR

EZ
 G

AL
D

Ó
S"

, C
Ó

D
IG

O
 2

80
28

21
0,

 D
E 

LE
G

AN
ÉS

 



LUNES 19 DE AGOSTO DE 2013B.O.C.M. Núm. 196 Pág. 31

B
O

C
M

-2
01

30
81

9-
7

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
 

ID
EN

TI
FI

C
AC

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

 
C

O
M

PO
SI

C
IÓ

N
 

D
E 

U
N

ID
AD

ES
 

PU
ES

TO
S 

ES
C

O
LA

R
ES

PL
AN

TI
LL

A 
D

E 
M

AE
ST

R
O

S 

C
Ó

D
IG

O
: 2

80
03

50
1 

IN
F 

PR
I 

IN
F 

PR
I 

  
IN

F
PR

I
FI

EF
M

U
PT

 
AL

 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

: C
EI

P 
"C

AL
D

ER
Ó

N
 D

E 
LA

 B
AR

C
A"

 

6 
12

 
15

0
30

0
O

rd
in

ar
io

s 
7 

8 
5

3
1

  
  

D
O

M
IC

IL
IO

: C
/ R

ÍO
 D

U
ER

O
 N

º 2
4 

LO
C

AL
ID

AD
: L

EG
AN

ÉS
 

Si
ng

ul
ar

-It
in

 
  

  
 

  
  

1 
  

M
U

N
IC

IP
IO

: L
EG

AN
ÉS

 
SE

 IN
TE

G
R

A 
LA

 E
EI

 "
VA

LL
E 

IN
C

LÁ
N

" 
,C

Ó
D

IG
O

 2
80

28
23

4,
 D

E 
LE

G
AN

ÉS
 

ID
EN

TI
FI

C
AC

IÓ
N

 D
EL

 C
EN

TR
O

 
C

O
M

PO
SI

C
IÓ

N
 

D
E 

U
N

ID
AD

ES
 

PU
ES

TO
S 

ES
C

O
LA

R
ES

PL
AN

TI
LL

A 
D

E 
M

AE
ST

R
O

S 

C
Ó

D
IG

O
: 2

80
28

23
4 

IN
F 

PR
I 

IN
F 

PR
I 

  
IN

F
PR

I
FI

EF
M

U
PT

 
AL

 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

: E
EI

 V
AL

LE
 IN

C
LÁ

N
 

S
e 

su
pr

im
en

 to
da

s 
la

s 
un

id
ad

es
 d

el
 c

en
tro

 

O
rd

in
ar

io
s 

S
e 

su
pr

im
e 

to
da

 la
 

pl
an

til
la

 d
el

 c
en

tro
 

D
O

M
IC

IL
IO

: C
/ R

ÍO
 T

O
R

M
ES

 N
º 2

9 
LO

C
AL

ID
AD

: L
EG

AN
ÉS

 
Si

ng
ul

ar
-It

in
 

M
U

N
IC

IP
IO

: L
EG

AN
ÉS

 
SE

 D
A 

D
E 

B
AJ

A 
PO

R
 IN

TE
G

R
AC

IÓ
N

 E
N

 E
L 

C
EI

P 
"C

AL
D

ER
Ó

N
 D

E 
LA

 B
AR

C
A"

, C
Ó

D
IG

O
 2

80
03

50
1,

 D
E 

LE
G

AN
ÉS

 
  

(03/26.056/13)


		2013-08-19T09:52:03+0200




